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Por medio del presente y de la manera mas atenta y respetuosa, me dirijo a Usted,

con la unica finalidad de informar que debido a que se realize el pago a proveedor

por el servicio de alimentos (evento en conmemoracion del dia del padre con los

organizado por la direccion de CADI TULUM) el cual fue erroneo ya que el

proveedor no contaba con su E-FIRMA emitida por el SAT por Io tanto no podia

realizar facturaciones es por ello que se solicito el reintegro por el monto

efectuado.

Anexo: copia simple de reintegro realizado 1!
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AT N: ING.GEMALY SARA1 MALDONADO CRUZ 
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.
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Sin mas por el momento, me despido de usted envi
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024 

Seccion: Sisterna DIF Tulurri. 
Area: CADlTUllUM. 

Oficio: DIFTULUM/CADI/0258-A/2023 
Asunto: JUSTIFICACION REINTEGRO 

Tulum, Quintana Roo a 17 agosto del 2023.
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LIC.JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q, ROO.
PRESENTE:
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, . Concepto: REINTEGRO FOR PAGO REALIZADO

Folio I Cheque:Beneficiario:
Descripctdn de la cuenta Cargo Ahono Concepto del movimientoNo Cuenta

517,860.00

$0.64

$0.64
h

$0.64

17,861.92 17,861.92
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Modifito:'Elaboro: supervisor is< 000338

■i

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009

1112-01-02
1123-02-022
8120-79-02-01-01
8140-79-02-01-01 
1122-79-02 
4399-01-01
8140-79-02-01-01 
8150-79-02-01-01 
1122-79-02

' CTA. 4045746377 PROPIO ' 
MARIA ELENA AVILA AKE 
ingresos varies, donatives 
ingresos varies, donatives 
Otros Ingresos, Otros Ingresos y 
ingresos varies, donativos 
ingresos vatios, 'donatives 
ingresos varies, donativos 
Otros Ingresos, Otros Ingresos y

!

s
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Sumas iguales =>

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUN1CIPIO DE 
QUINTANA ROD 

Poliza: D00201 Del 17/08/2023

,s/c
$17,359.36 S/C

SIC
$0.64 S/C

S/C
$0.64 S/C

S/C
$0.64 S/C
$0.64 S/C

, Usr: supervisor
Rep: rptPoiiza

Pecha y I 29/nov./2023 
hora de Impresion | 10:39 a. in.
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